
 

 

 

 
 
 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

  POTVARKIS   
DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 
 
 2023 m. birželio 22 d. Nr. V1-143 

Švenčionys 
 

 
 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 
patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu, atsižvelgdamas 
į Švenčionių rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 22 d. potvarkį Nr. V1-40 „Dėl klausimų 
įtraukimo į rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą“: 

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2023 m. birželio 29 
d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 
2.1. Dėl garantijos suteikimo UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ ilgalaikei paskolai imti; 
2.2. Dėl savivaldybės turto įkeitimo; 
2.3. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Vilniaus apskrities unikalios skaitmeninės kapinių 

duomenų bazės sukūrimas, jos atvėrimas gyventojams ir laidojimo viešųjų paslaugų bei duomenų 
administravimo procesų skaitmeninimas“; 

2.3.Dėl užstatymo teisės (superficies) ir servitutų žemės sklype Adutiškio g. 78, Švenčionių 
m.; 

2.4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-
243 „Dėl vietinės reikšmės kelių sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo;  

2.5. Dėl atstovų delegavimo į Kūno kultūros ir sporto programų projektų vertinimo komisiją; 
2.6. Dėl 2020–2023 metų Švenčionių rajono savivaldybės narkomanijos prevencijos 

įgyvendinimo programos 2023 metų priemonių plano patvirtinimo; 
2.7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 17 d. sprendimo Nr. T-

115 „Dėl gyvenamosios vietovės bendruomenės atstovo-seniūnaičio rinkimų tvarkos aprašo“ 
pakeitimo; 

2.8. Dėl savivaldybės tarybos nario laikino paskyrimo savivaldybės mero pavadavimo 
atvejais vykdyti įstatymo priskirtus mero įgaliojimus; 

2.9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimo Nr. T-44 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2022-2024 metų Strateginio veiklos plano 2022 
metų įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo; 

2.11. Dėl pritarimo projekto „Tvarių bei įtraukių paslaugų ir turizmo infrastruktūros 
kūrimas“ įgyvendinimui; 



2.12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-24 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.13. Dėl garantijos suteikimo UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ ilgalaikei paskolai imti; 
2.14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-17 

„Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo; 
2.16. Dėl pavedimo Švenčionių rajono socialinių paslaugų centrui atlikti asmenų aprūpinimo 

techninės pagalbos priemonėmis funkciją;  
2.17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T-

143 „Dėl asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo Švenčionių rajono 
savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.18. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo; 
2.19. Dėl žemės mokesčio tarifų 2024 metams nustatymo; 
2.20. Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypo dydžių 2023 metais nustatymo; 
2.21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-14 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų 
priemonių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo;  

2.22. Dėl Nalšios muziejaus nuostatų patvirtinimo; 
2.23. Dėl lėšų, skirtų Švenčionių rajono savivaldybei 2023 metų išlaidoms, susijusioms su 

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, 
personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.24. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T-
80 „Dėl kultūros centrų akreditavimo komisijos“ pripažinimo netekusiu galios; 

2.25. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-
247 „Dėl Pabradės miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.26. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T-
165 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto tarybos nuostatų patvirtinimo“ 
pakeitimo; 

2.27. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-
93 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto tarybos sudėties patvirtinimo“ 
pakeitimo; 

2.28. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-
245 „Dėl Švenčionių miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.29. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-
244 „Dėl Švenčionėlių miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.30. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T-
233 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.31. Dėl UAB „Švenčionių švara“ nuosavo kapitalo; 
2.32. Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2024 metais 

vykdomai veiklai, nustatymo;  
2.33. Dėl savivaldybės dalyvavimo antstolio organizuojamuose turto realizavimo 

veiksmuose; 
2.34. Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą Švenčionių rajono savivaldybės 

nuosavybėn;  
2.35. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-

183 „Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti ir naudoti“ pakeitimo; 
2.36. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl Savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo; 



2.37. Dėl savivaldybės būsto nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis.  
2.38. Dėl atstovų delegavimo į šilumos tiekimo įmonių investicinių planų nagrinėjimo 

komisiją; 
2.39. Dėl tarnybinio buto nuomos sutarties nutraukimo šalių susitarimu; 
2.40. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo; 
2.41. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2024 metams nustatymo; 
2.42. Dėl žemės sklypų Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k. pirkimo savivaldybės 

nuosavybėn; 
2.43. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės žemės sklypo perdavimo patikėjimo teise valdyti 

ir naudoti; 
2.44. Dėl pritarimo savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nematerialaus turto 

pardavimui viešuose prekių aukcionuose. 
 

 
 
Savivaldybės meras Rimantas Klipčius 


